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Genel Bilgiler

2. Avrupa Oyunları, 21 Haziran – 30 Haziran 2019 tarihleri Belarus’un başkenti Minsk kentinde 
gerçekleştirildi. Oyunlar, Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) şemsiyesi altında, Belarus Olimpiyat 
Komitesi ve Minsk Belediyesi’nin ortak çalışması ile organize edildi. Minsk 2019 Avrupa Oyunları 
Organizasyon Komitesi (MECOG) Başkanı olarak Belarus Milli Olimpiyat Komitesi Genel Sekreteri 
George Katulin görev yaptı.

Oyunlar’a Avrupa’nın 50 ülkesinden 3.671 sporcu katılırken, 8.000 gönüllü de Oyunlar süresince 
görev yaptı. 

Türkiye, Oyunlara 67 erkek ve 43 kadın olmak üzere toplam 110 sporcu ile katılım sağlarken; 
2 altın, 6 gümüş ve 7 bronz olmak üzere toplam 15 madalya kazanarak, Oyunları madalya 
sıralamasında 24. sırada tamamladı.



Ön Hazırlıklar

Önceki Oyunlarda olduğu gibi Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK), Gençlik ve Spor Bakanlığı 
(GSB), Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Uluslararası Organizasyonlar ve Dış İlişkiler Genel 
Müdürlüğü ve Oyunlara katılacak ilgili Federasyonlar ile Minsk 2019 2. Avrupa Oyunları öncesi 
ve sırasında işbirliği içerisinde oldu. Oyunlar öncesindeki hazırlıklar ve organizasyona destek 
kapsamında üzerine düşen tüm görevleri yerine getirdi.

Bu çerçevede yerine getirilen iş ve işlemler ise: 
⃝   Organizasyona ilişkin tüm teknik bilgilerin paylaşılması, belli aralıklarla güncellenen yarışma 

programında bulunan spor dallarına ait teknik kitapçıkların GSB, Spor Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü ve Oyunlara katılım sağlayan ilgili Federasyonlara düzenli olarak iletilmesiyle 
sağlandı. 

⃝   Oyunlara katılacak sporcu, antrenör, idareci ve sağlık görevlisi sayıları Spor Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü ve katılacak Federasyonlardan alınarak, Türkiye’nin Kesin Sayısal Katılım bildirimi 
Minsk 2019 2. Avrupa Oyunları Organizasyon Komitesi’ne yapıldı. 

⃝   Minsk 2019 Avrupa Oyunları programında yer alan spor dallarının bağlı olduğu Federasyonlara 
ve Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü’ne Oyunlara katılması muhtemel tüm sporcu, antrenör, 
yönetici, hakem ve sağlık görevlilerinin akreditasyonları için gerekli bilgilerin toplanması 
konusunda yazılar ve Akreditasyon Bilgi Formları gönderildi. 

⃝   Oyunlara ilişkin Sağlık ve Anti Doping Kitapçığı Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Sağlık İşleri 
Dairesi Başkanlığı’na iletildi. 

⃝   Oyunlara götürülen sağlık ve medikal malzemelerin Minsk’e girişi için gerekli izinler 
Organizasyon Komitesi’nden alındı.

⃝   Oyunlara katılacak sporcuların branşlarına göre yarışma kayıtları sisteme girildi ve kotalara 
göre kesin olarak katılacak antrenör, yönetici, sağlık ekibi isimlerinin onay işlemleri 
gerçekleştirildi. 

⃝   Oyunlara kesin olarak katılacak sporcu, antrenör, yönetici ve sağlık ekibinin akreditasyonları 
için gerekli bilgiler ilgili Federasyonlardan ve Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nden 
toplanarak akreditasyon sistemine girildi. 

⃝   Oyunlar programında yer alan her spor dalına ilişkin teknik kitapçıklar ve yararlı bilgiler ilgili 
antrenörlere iletildi. 

⃝   Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile Oyunlara katılacak kafilemizin uçuş planları oluşturuldu 
ve uçuş bilgileri Organizasyon Komitesine bildirildi. 

⃝   Atıcılık sporcularının tabancalarının Minsk’e girişi için gerekli izinler Organizasyon 
Komitesi’nden alındı. 

⃝   Oyunlara katılacak tüm sporculara, anternörlere ve idarecilere ulaşım, konaklama, Sporcu 
Köyü, yarışma ve antrenman programı gibi konularda detaylı bilgiler içeren Minsk 2019 Bilgi 
Notu, rozet, akreditasyon kartı ve bavul etiketleri ile harcırahlarını içeren dosyaları hazırlanarak 
kendilerine elden teslim edildi. 



Minsk 2019 Takım Bayrak Töreni 
Takım Bayrak Töreni 20 Haziran 2019 tarihinde Minsk Sporcu Köyü’nde gerçekleştirildi. Törende 
milli takımlarımızın yanı sıra TMOK Başkan Yardımcısı ve EOC Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Arat 
ile Kafile Başkanı Gençlik ve Spor Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü Genel Müdür 
Yardımcısı Süleyman Şahin de yer aldı.

Belarus, Minsk 2019 ve EOC bayraklarının göndere çekilmesi ile başlayan törende sporcular 
Belarus’un yerel müzikleri eşliğinde keyifli vakit geçirdiler.

Törenin ardından tüm ülkelerin Kafile Başkanları, ülkeleri adına meşe ağacı fidanı diktiler. Fidan 
dikme etkinliğinin ardından etkinlik sona erdi.



Açılış Töreni

21 Haziran 2019’da gerçekleşen Açılış Töreni Minsk Dinamo Stadyumunda yapıldı. Gençlik ve Spor 
Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Türkiye Minsk Büyükelçisi Kezban Nilvana Darama, 
TMOK Başkanı ve IOC Asbaşkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, TMOK Başkan Yardımcısı ve EOC Yönetim 
Kurulu Üyesi Hasan Arat, GSB Uluslararası Organizasyonlar ve Dış İlişkiler Genel Müdürü Ahmet 
Ali Temurci, GSB Uluslararası Organizasyonlar ve Dış İlişkiler Genel Müdür Yardımcısı İnanç 
Özçakmak töreni izlediler. 

Türk bayrağını milli okçu Mete Gazoz’un taşıdığı geçişin ardından tören göz alıcı sahne gösterileri 
ve müzik dinletileri ile devam etti.

EOC Başkanı Janez Kocijančič ve Belarus Devlet Başkanı Aleksandr Lukaşenko’nun sporculara 
başarılar dileklerini ilettikleri konuşmalarının ardından Belarus’un Olimpiyat şampiyonu 
sporcuları tarafından Oyunlar meşalesinin yakılması ile tören sona erdi.



Kafilemiz

Türkiye Oyunlara, yarışma programında yer alan 15 spor dalının 14’ünde katılım hakkı elde 
ederek 43’ü kadın ve 67’i erkek olmak üzere toplamda 110 sporcu ile katıldı. 

Kafile Başkanı olarak GSB Yatırım ve İşletmeler Genel Müdür Yardımcısı Süleyman Şahin ve 
Kafile Başkan Yardımcısı olarak TMOK Spor Koordinatörü Yusuf Erdem Doğan görev yaptı. Genel 
idareciler olarak ise Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Daire Başkan’ı Ercan Yıldız, Spor Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü Sağlık İşleri Dairesi’nden Dr. Mehmet Zeki Taşyürek ve masör Ahmet Altay ile 
TMOK Oyunlar Hazırlık Koordinatörü Sezel Tansel’in yanı sıra, Oyunlara katılan toplam sporcu 
sayısına göre belirlenen 14 federasyondan toplamda 43 idareci, antrenör ve sağlık görevlisi de 
kafilemizde yer aldı.



Minsk 2019 Sporcu Sayıları
Spor Dalı Erkek Kadın Toplam

Atıcılık 5 2 7
Atletizm 10 11 21
Badminton 1 3 4
3x3 Basketbol 4 – 4
Bisiklet 4 1 5
Boks 8 3 11
Cimnastik 4 1 5
Güreş 12 6 18
Judo 9 4 13
Kano 1 2 3
Karate 6 5 11
Masa Tenisi – 1 1
Okçuluk 2 4 6
Sambo 1 – 1

Toplam 67 43 110

Sporcu Sayılarımız



Altın 
Madalya

Sporcularımızın Performansları

Oyunlar süresince performansları ve kazandıkları madalyalar ile dikkat çeken sporcularımızı ve 
takımlarımızın elde ettiği sonuçları özetlemek gerekirse,

Buse Naz Çakıoğlu - Boks

Gümüş Madalya

Ali Sofuoğlu - Karate Meltem Hocaoğlu - Karate Serap Özçelik Arapoğlu - Karate

Uğur Aktaş - Karate Soner Demirtaş - GüreşAhmet Önder - Cimnastik

Mikail Özerler - Judo

Spor Dalları Altın Gümüş Bronz Toplam

Boks 1 – – 1

Judo 1 – – 1

Karate – 4 2 6

Güreş – 1 2 3

Cimnastik – 1 1 2

Atletizm – – 1 1

Okçuluk – – 1 1

Toplam 2 6 7 15



Dilara Eltemur - Karate Merve Çoban - Karate Evin Demirhan - Güreş

Süleyman Atlı - Güreş Ferhat Arıcan - CimnastikJak Ali Harvey - Atletizm - Bronz

Bronz Madalya

 Yeşim Evren
 Bostan Çağıran



Boks

Erkeklerde Avrupa Şampiyonası yerine geçen Oyunlarda, 8 
sporcumuzdan 3’ü çeyrek finale kalma başarısı gösterdi. Bu 
sporcular arasından özellikle elinde bir sakatlığı bulunmasına 
rağmen Oyunlar boyunca çok iyi performanslar çıkartan 
Tuğrulhan Erdemir başarılı bir görüntü çizdi. Kadınlarda 3 
sporcuyla Oyunlara katılan milli takımımızda beş Olimpik 
kategoriden biri olan -51 kg’da yarışan Buse Naz Çakıroğlu altın 
madalya kazandı. Her ne kadar bu kategoride katılımın az olması 
sebebiyle sadece 3 maç yapmış olsa da, özellikle finalde Avrupa 
Şampiyonu Rus rakibini çok üstün bir oyun sonrası yenmesi 
gelecek adına çok olumlu bir gelişmeydi. Busenaz Sürmeneli de 
çeyrek finalde elenmesine rağmen performans olarak olumlu bir 
görüntü çizdi.

Hem erkek hem de kadın takımlarında jenerasyon geçişi yaşayan 
ve oldukça genç bir kadroyla Oyunlara katılan milli takımlarımızda 
yer alan potansiyeli yüksek ve gelecekleri için yatırım yapılan 
sporcularımızın 2020 yılında düzenlenecek 
Olimpiyat kota yarışmaları öncesi son 
durumlarını görme şansı yakaladık. Avrupa 
kıtasında erkeklerde ilk 8, kadınlarda ilk 
6 sporcunun Olimpiyat kotası alacağı 
düşünüldüğünde sporcularımızın 
Olimpiyatlara katılım şanslarının yüksek 
olduğu, ancak Olimpiyat madalyası için 
performanslarını çok daha yukarı çekmeleri 
gerektiği görüldü. 

Buse Naz Çakıoğlu

Tuğrulhan Erdemir

Bayram Malkan Hakan Doğan



Judo
Erkek ve kadın milli takımlarımız için Avrupa Şampiyonası yerine 
geçen Oyunlar, özellikle hedef sporcularımızın Tokyo 2020 
hazırlıklarını gözlemlemek için uygun bir ortam sağladı. Dünya 
sıralamalarındaki konumları doğrultusunda 9 erkek ve 4 kadın 
sporcumuzla katılım hakkı elde eden milli takımımız bir altın 
madalya ile Oyunları tamamladı. 

Oyunlarda çok başarılı bir performans sergileyerek altın 
madalya kazanan ve bu yıl içinde aldığı iyi sonuçları devam 
ettirerek dünya sıralamasında üst sıralara yükselen Mikail 
Özerler dışındaki 12 sporcumuz çeyrek finale ulaşma başarısı 
gösteremedi. 2018 yılında Dünya Şampiyonası’nda bronz 
madalya kazanan Vedat Albayrak ve Kayra Sayit, yine aynı Dünya 
Şampiyonası’nda ilk 8 sporcu arasına giren Bilal Çiloğlu Oyunlar 
öncesindeki beklentilerin altında kalan sporcularımız oldu. 

Yıldızlar ve gençler yaş gruplarında çok başarılı sonuçlar alan ve 
gelecekte beklentilerin yüksek olduğu Mihraç Akkuş, Mustafa 
Koç ve Mert Şişmanlar için bu Oyunlar, tecrübe kazandıkları 
ancak Olimpiyat hedefleri için 
önlerinde kat etmeleri gereken 
uzun bir yol olduğunun 
göstergesi oldu. 

Dünya sıralamasına göre 
Tokyo 2020 kotası kazanacak 
sporcularımız için katılacakları 
her yarışma ve özellikle 
yüksek puana sahip Dünya 
Şampiyonası’nın önemi bir kez 
daha ortaya çıktı.

Bilal Çiloğlu Kayra Seyit

Sebile Akbulut

Mikail Özerler

Mert Şişmanlar

Irakli Uznadze Vedat Albayrak



Ali Sofuoğlu

Meltem Hocaoğlu

Karate

Milli takımımız Oyunlara 6 erkek ve 5 kadın toplam 11 sporcuyla katılarak ev sahibi Belarus 
dışındaki ülkeler arasında en çok sporcuyla temsil edilen ülke oldu. Tokyo 2020 için dünya 
sıralaması esas alınan Karatede bu Oyunlar sıralama için puan veren yarışma niteliği taşımıyordu. 
Ancak her kategoride şampiyon olacak sporculara Tokyo 2020 katılım hakkı için küçük de olsa bir 
avantaj sağlama ihtimali sebebiyle katılan tüm ülke sporcularının ciddiyetle yarıştıkları görüldü.

Çok yoğun bir takvimde ve yarışmalardan alınacak her bir puanın çok değerli olduğu bu ortamda 
aldıkları başarılı ve istikrarlı sonuçlarla dikkat çeken milli takımımız bu Oyunlarda en fazla 
madalya kazanan spor dalı oldu. Her ne kadar altın madalya beklentisi gerçekleşmemiş olsa 
da, dünya sıralamasında an itibariyle Tokyo 2020 kotası içinde bulanan Serap Özçelik Arapoğlu, 
Uğur Aktaş ve Ali Sofuoğlu’nun gümüş madalya ve Merve Çoban’ın bronz madalya kazanması 
milli takım adına beklentileri karşıladı. Ayrıca dünya sıralamasında üst sıralara çıkmak için çalışan 
Meltem Hocaoğlu’nun gümüş madalya ve Dilara Eltemur’un bronz madalya kazanması da 
gelecekte zorlu yarışma periyodları için sporculara özgüven kaynağı oldu.

Uğur AktaşDilara Eltemur

Merve Çoban Serap Özçelik Arapoğlu



Güreş 

Oyunlara erkek ve kadın milli takımlarımızla 18 Olimpik kategorinin tamamında katılım gösteren 
Milli takımımız, 18 sporcumuzdan sadece serbest erkeklerde Soner Demirtaş’ın gümüş, Süleyman 
Atlı’nın bronz ve serbest kadınlarda Evin Demirhan’ın bronz madalyaları ile beklentinin uzağında 
kaldı. 

Bu Oyunların Tokyo 2020 katılım şansına etki etmemesi ve yarışma takvimi planlamasında 
hedef olarak Eylül ayında yapılacak ve aynı zamanda Tokyo 2020 için kota verecek Dünya 
Şampiyonası’nın alınması, Oyunlara katılacak sporcuların seçimini ve seçilen sporcularımızın 
motivasyonunu olumsuz etkiledi. Milli takımlarımız genelde hedef sporcularımız yerine alternatif 
sporculara ve çıkış yapmak isteyen alt yaş gruplarında başarı kazanmış genç sporculara 
kadrolarında yer vermeyi tercih ettiler. Beklentinin altında kalan performanslar Tokyo 2020 
katılımı ve madalya şansımız hakkında direkt olarak fikir vermese de bazı kategorilerde alternatif 
sporcumuzun olmayışı veya alternatif sporcuların seviye olarak hedef sporcularımızın gerisinde 
olmalarının, hem takım içi rekabeti azalttığı hem de partner olarak antrenman kalitesinde istenen 
seviyenin altında kalınmasına yol açtığı görüldü. 

Olimpik tarihimizin en başarılı spor dalı olan güreşte, son yıllarda çok sayıda ülkenin bu spora 
daha fazla yatırım yapması ve küçük ülkelerin devşirme sporculara yer vermesi sonucu rekabetin 
yükseldiği görülmektedir. Bu yüzden milli takımlarımızın sporcu havuzlarını hem kalite olarak 
hem de sayısal olarak geliştirmesi büyük önem taşımaktadır.

Evin DemirhanSoner Demirtaş Süleyman Atlı



Cimnastik

Milli takımımız artistik cimnastikte 3 erkek ve 1 kadın, trampolin cimnastikte ise 1 erkek sporcuyla 
Oyunlara katılım gösterdi. Erkekler artistik cimnastikte Ferhat Arıcan paralel aletinde Avrupa 
Şampiyonası’nda kazandığı bronz madalyanın ardından bu Oyunlarda da paralel aletinde 
bronz madalya kazandı. Bireysel genel tasnif finalini ise 9. sırada tamamlayarak başarılı bir 
organizasyonu geride bırakmış oldu. Ahmet Önder hafif sakatlığı nedeniyle sadece üç alette 
yarıştı ve barfiks aletinde gümüş madalya kazandı. İbrahim Çolak ise geçirdiği operasyon sonrası 
ilk defa yarıştı ve halka aletinde bronz madalyayı az farkla kaçırdı. 

Tokyo 2020 için katılım şansına etkisi olmayan Oyunlar hedef yarışma olarak görülmemesine 
rağmen sporcularımızın Ekim ayında yapılacak ve Tokyo 2020 için kota verecek Dünya 
Şampiyonası öncesi son durumlarını görmeleri açısından önem taşıyordu. Takım halinde kotayı 
hedefleyen artistik cimnastik milli takımımız sporcularının form tutmaya başladıkları ve istikrarlı 
sonuçlarının devam ettiği görüldü.

Artistik cimnastik kadınlar ve trampolin erkeklerde ise yarışma sonuçları Oyunlar öncesi 
beklentiler ölçüsünde gerçekleşti. Sporcularımız ile dünyanın bu disiplinlerde başarılı ülkelerinin 
sporcuları arasında önemli bir fark olduğu gözlemlendi.

Ferhat Arıcan

İbrahim Çolak

Ahmet Önder



Atletizm 

Milli takımımız Oyunlara takım halinde kota kazanarak 10 erkek ve 11 kadın sporcuyla katıldı. 
Bu Oyunlarda atletizme ilgiyi arttırmak amacıyla Avrupa Atletizm Birliği (EAA) tarafından yeni bir 
yarışma formatında düzenlenen atletizm yarışmaları, önce bireysel ve daha sonra takım halinde 
yapılarak devam etti. Bireysel yarışmalarda tek bir yarış koşularak en iyi dereceler sıralandı 
ve buna göre madalyalar dağıtıldı. Atlamalar disiplinlerinde ise hedef yükseklik ve mesafeler 
belirlenerek atlayışlar gerçekleştirildi. 

Takım yarışmaları biraz daha eğlence ve festival havasında geçerken, bireysel yarışmalarda elde 
edilen derecelerin dünya sıralamasına etki etmeleri ve baraj derecesi olarak kabul görmeleri 
nedeniyle sporcularımızın Olimpiyat kotası kazanmaları yolunda az da olsa önem taşıyordu. 
Ancak eleme ve final yarışı olmadan madalya için tek bir yarışın yapılması sporcuları olumsuz 
etkiledi. Bu oyunların Olimpiyat hedefli sporcularımızın yarışma takvimlerinde hedef yarışma 
olarak yer almaması da performans olarak beklenen seviyenin altında kalınmasına sebep oldu. 
Jak Ali Harvey’in 100m yarışında kazandığı bronz madalya atletizmde bu Oyunlarda kazandığımız 
tek madalya oldu.

Atletizmde Olimpik disiplin yarışmalarından çok azının bu Oyunlara programında yer alması 
ve ülkelerin en iyi sporcularıyla katılım göstermeyi tercih etmemesi nedeniyle, sporcularımızın 
aldıkları sonuçların milli takımımızın Tokyo 2020 hedeflerini test etmesi açısından gösterge 
olamayacağı gözlemlendi. Hali hazırda Tokyo 2020 için kota kazanmış olan sporcularımızın 
yanı sıra, diğer sporcularımızın da önlerinde Dünya Şampiyonası da dahil olmak üzere kota 
kazanabilecekleri hedef olarak belirlenen pek çok yarışma bulunuyor. 

Mizgin Ay

Eda Tuğsuz

Alperen AcetJak Ali Harvey

Tuğba Danışmaz



Okçuluk

Milli takımımız, Olimpik disiplin olan klasik yayda 1 erkek ve 3 kadın, Olimpik disiplin olmayan 
makaralı yayda ise 1 erkek ve 1 kadın sporcuyla Oyunlara katıldı. Klasik yayda doğrudan 
Tokyo 2020 kotası vermesi sebebiyle sporcularımız adına büyük önem taşıyan oyunlardaki 
sonuçlar beklentinin altında kaldı. Bu Oyunlardan sadece bir hafta önce gerçekleşen Dünya 
Şampiyonası’nda tüm yıl hedeflenen sonuçların sürpriz bir şekilde uzağında kalınmasının mental 
olarak sporcularımızı kötü etkilediği ve bu etkinin buradaki yarışmalarda da sürdüğü gözlemlendi. 

Gösterdikleri gelişimle büyük beklentilerin olduğu genç sporcularımız, son bir senede Dünya 
Kupalarında altın madalya kazanan Mete Gazoz ve Avrupa Şampiyonu olan Yasemin Anagöz, 
bireysel ve karışık takım yarışmalarında madalya kazanamadılar. Önlerinde Tokyo 2020 için kota 
verecek takım ve bireysel kota yarışmaları bulunan sporcularımızın kısa süre içinde toparlanarak 
performanslarını eski seviyelerine getirmeleri çok büyük önem taşımaktadır.  

Makaralı yayda Yeşim Bostan ve Evren Çağıran’ın karışık takımda kazandığı madalya bu 
Oyunlarda kazanılan tek madalya oldu.

Yeşim Bostan       Evren Çağıran Mete Gazoz



Atıcılık 

Havalı ve ateşli silahlarda 3 erkek, trap&skeet disiplininde ise 2 erkek ve 2 kadın toplamda 7 
sporcuyla Oyunlara katılan milli takımımızda sporcularımız, istedikleri sonuçların uzağında 
kaldılar. Tokyo 2020’ye doğrudan kota verilmesi sebebiyle hedef yarışma olarak hazırlık yapılan 
bu Oyunlarda Özgür Varlık, 25m çabuk atış yarışmasını finalde 6. sırada tamamlamasına karşın 
önündeki sporcuların daha önce kota kazanmış olmaları nedeniyle Tokyo 2020 kotasını kazandı 
ve atıcılıkta bunu başaran ilk sporcumuz oldu. 

Trap ve havalı tabanca yarışmalarında beklentinin yüksek olduğu, önceki Olimpiyat Oyunlarında 
yarışmış tecrübeli sporcularımız, performans olarak geride kaldılar. Ancak günden güne yarışma 
performanslarının büyük değişkenlik gösterebildiği bu spor dalında sporcularımızın önlerinde 
Tokyo 2020 kotası kazanabilecekleri yarışmalar bulunuyor ve kazanma şanslarının da yüksek 
olduğu değerlendirilmektedir.

Özgür Varlık Nur Banu Özüpak

Yavuz İlnam

Yusuf Dikeç

Nedim Tolga TuncerSafiye Sarıtürk



Badminton

Avrupa Şampiyonası yerine geçen Oyunlara tek kadınlarda, tek erkeklerde ve çift kadınlarda 
toplam 4 sporcuyla katılan milli takımımız madalya kazanamamış olsa da performans olarak 
beklentileri karşılamayı başardı. Tüm sporcular grup aşamasını geçmeyi başardı, tek kadınlar ve 
çift kadınlar sporcularımız ise çeyrek finale kadar yükseldiler. 

Çift kadınlarda yarışan sporcularımızın çok genç olmaları ve kendilerine kıyasla dünya 
sıralamasının üst sıralarında bulunan rakiplerine kaybetmeleri göz önüne alındığında bu 
Oyunlarda tek kazanımlarının tecrübe olduğu görüldü.

Tek kadınlarda yarışan sporcumuz Neslihan Yiğit çeyrek final maçında iyi performans 
sergilemesine rağmen rakibine küçük hatalarla kaybetti. Sporcumuz çeyrek finalde mücadele 
ederek, Avrupa’nın en iyi 8 sporcusundan biri olduğunu gösterdi.

Tokyo 2020 kotasını dünya sıralaması listesine göre kazanacak sporcularımız için bu Oyunlarda 
topladıkları puanlar, özellikle de tek erkeklerde ilk kez olimpiyatlara katılmak için yurt dışında 
hazırlıklarını sürdüren Emre Lale için önemli bir kazanım oldu. 

Neslihan Yiğit Emre Lale

Bengisu Erçetin      Nazlıhan İnci



3x3 Basketbol

Olimpik disiplin olmasının ardından ülkemizde yeni yeni popülarite kazanan 3x3 Basketbolda 
erkek takımımızla Oyunlarda yer aldık. Aldıkları sonuçlarla grup maçlarının ardından elenen milli 
takımımız, beklentilerin altında kaldı. 

Yakın tarihte düzenlenecek Dünya Kupası nedeniyle alternatif sporculardan kurulu bir kadroyla 
Oyunlara gelen milli takımımızda, sporcuların normal basketbol liglerinde oynayan profesyonel 
sporculardan seçilmiş olması da düşük performansın nedenleri arasındaydı. 3x3 Basketbol 
liglerinin ve turnuvalarının ülke genelinde yaygınlaşması ve milli takım sporcularının normal ligler 
yerine 3x3 basketbol liglerinden seçilmelerinin hem sporcuların motivasyonlarını arttıracağı, hem 
de teknik anlamda uyum yakalamalarına büyük katkı sağlayacağı değerlendirilmektedir.



Bisiklet

Oyunlara yol bisikleti disiplininde 4 erkek ve 1 kadın toplamda 5 sporcuyla katılan milli 
takımımızın elde ettiği sonuçlar gelecek için umut vermedi. Yol yarışında yarışan sporcularımızdan 
yalnızca ikisi (50. ve 78. sıralarda) yarışı tamamlayabildi. Diğer ülke sporcularıyla aramızda 
performans olarak büyük fark olduğu gözlemlendi. 

Tokyo 2020 için ülkeler dünya sıralaması üzerinden kota alındığı göz önüne alındığında en az bir 
sporcuyla yol bisikleti disiplininde Olimpiyatlarda yer alacağımızı söylemek mümkün. Ancak 2020 
sonrası Olimpiyat Oyunlarında gerçekten yarışmacı olmak ve daha fazla sayıda sporcuyla katılım 
gösterebilmemiz için uzun vadeli bir planlamanın yapılması gerektiği görülmektedir. 

. 



Kano

Oyunlara 2 kadın ve 1 erkek toplam 3 sporcuyla katılan milli takımımız yarışlarda istedikleri 
sonuçları alamadı. Sporcularımızdan ikisi B finalinde yarıştılar ancak sıralama olarak yarışları 
gerilerde tamamladılar. 

Tokyo 2020 için kotanın elde edilebileceği 2020 yılında düzenlenecek kıta elemesi ve dünya 
elemesinde sporcularımızın performanslarını önemli ölçüde yükseltmeleri gerektiği gözlemlendi.

Sporcu havuzunun dar olduğu spor dallarından olan kanoda, havuzu genişletmek ve kaliteyi 
artırmak, gelecek yıllarda yapılması gereken en önemli hedef olarak ön plana çıkıyor.

Hilal Avcı



Sambo

Oyunlara bir erkek sporcuyla katılım sağladığımız Samboda sporcumuz kendi kategorisinde 8 
sporcunun yarıştığı Oyunları bronz madalya maçını kaybederek 5. sırada tamamladı. 

Masa Tenisi

Oyunlara bir kadın sporcuyla katılan milli 
takımımızda genç sporcumuz Özge Yılmaz, üçüncü 
turda rakibine yenilerek elendi ancak ikinci turda 
kendisinden dünya sıralaması ve tecrübe olarak 
üstün rakibini yenmesi gelecek adına ümit verdi.

Uzun yıllar yabancı sporcuların ağırlıkta olduğu 
ve Olimpiyat oyunlarına bu şekilde katılımın 
sağlandığı masa tenisinde, son yıllarda jenerasyon 
geçişinin yaşandığı ve genç sporculara yapılan 
yatırımların olumlu sonuçları olduğu gözlemlendi.

Emre Çelik

Özge Yılmaz



Ülkelere Göre Madalya Tablosu

Altın Gümüş Bronz Toplam
1 RUS Rusya 44 23 42 109
2 BLR Belarus 24 16 29 69
3 UKR Ukrayna 16 17 18 51
4 ITA İtalya 13 15 13 41
5 NED Hollanda 9 13 7 29
6 GER Almanya 7 6 13 26
7 GEO Gürcistan 6 10 14 30
8 FRA Fransa 6 9 13 28
9 GBR Birleşik Krallık 6 9 8 23

10 AZE Azerbaycan 5 10 13 28
11 ARM Ermenistan 5 3 3 11
12 ESP İspanya 5 2 6 13
13 HUN Macaristan 4 6 9 19
14 BEL Belçika 4 1 1 6
14 SLO Slovenya 4 1 1 6
16 BUL Bulgaristan 3 7 8 18
17 POR Portekiz 3 6 6 15
18 SUI İsviçre 3 3 4 10
19 ISR İsrail 3 3 1 7
20 GRE Yunanistan 3 2 4 9
21 DEN Danimarka 3 2 3 8
22 POL Polonya 3 1 10 14
23 SWE İsveç 3 1 4 8

24 TUR Türkiye 2 6 7 15
25 CZE Çekya 2 5 6 13
26 ROU Romanya 2 3 5 10
27 LAT Letonya 2 3 2 7
28 CRO Hırvatistan 2 1 5 8
29 LTU Litvanya 2 1 0 3
30 FIN Finlandiya 2 0 1 3
31 AUT Avusturya 1 2 4 7
31 IRL İrlanda 1 2 4 7
33 SRB Sırbistan 1 2 3 6
34 KOS Kosova 1 1 1 3
35 EST Estonya 0 2 3 5
36 MDA Moldovya Cumhuriyeti 0 1 4 5
37 SVK Slovakya 0 1 3 4
38 LUX Lüksemburg 0 1 2 3
39 BIH Bosna Hersek 0 1 0 1
39 CYP Güney Kıbrıs Rum Yönetimi 0 1 0 1
39 MNE Karadağ 0 1 0 1
42 NOR Norveç 0 0 2 2
43 SMR San Marino 0 0 1 1



Yarışma ve Antrenman Tesisleri

Oyunlarda yer alan spor dallarının yarışmaları kentin farklı bölgelerinde konumlu 14 tesiste 
gerçekleştirildi.

Modern ve ihtiyaçlara cevap verecek şekilde tasarlanan yarışma tesisleri, kapasiteleri ile de 
seyircilerin tümünü ağırlayabildi.

Chizhovka Arena: Karate, Judo

Dinamo Stadium: Atletizm, Açılış Töreni, 
Kapanış Töreni

Falcon Club: Badminton

Minsk Arena: Cimnastik (Artistik, Aerobik, 
Akrobatik, Ritmik, Trambolin)    

Minsk City Centre: Bisiklet (Yol)

Shooting Centre: Atıcılık (Havalı ve Ateşli 
Silahlar)

Sporting Club: Atıcılık (Trap ve Skeet)

Olympic Sports Complex: Okçuluk, Plaj 
Futbolu

Palova Arena: Basketbol (3x3)

Regatta Course Zaslavl: Kano (Sprint)

Sports Palace: Güreş, Sambo 

Sports Palace Uruchie: Boks

Tennis Olympic Centre: Masa Tenisi

Veledrome: Bisiklet (Pist)



Sporcu Köyü

Oyunlar’a katılan tüm sporcu, antrenör ve idareciler Minsk 2019 Sporcu Köyü’nde konakladılar. 

Kafile ofisimiz Minsk 2019 Sporcu Köyü’nde hizmet verdi. Bu hizmetler kısaca, NOC Koordinasyon 
Ofisi ile temaslar ve gerekleri, odalarda kalacak kafilenin odalara yerleştirilmeleri ve odaların 
bayrak süslemelerinin yapılması, anahtar tanzimleri, kafilenin kendi içinde sağlıklı iletişim 
sağlaması için Whatsapp (yaygın mesajlaşma uygulaması) grubunun kurulması, günlük müsabaka 
programının kafileye iletilmesi, gün sonu yarışma sonuçlarının kafileyle paylaşılması, Oyunlara 
katılan tüm sporcu, antrenör, idareci, sağlık görevlilerine verilen katılm sertifikasının dağıtımı, 
kapanış sonrası ofis, sağlık odası, konaklanan odalardan çıkış işlemlerinin tamamlanması ve 
kafilenin her türlü ihtiyacı ile yakından ilgilenilmesi olarak sayılabilir.

Genel idarecilerimizle birlikte, antrenör ve sporcularımızla ayrı ayrı toplantılar yapılarak Oyunlar 
süresince ihtiyaçları olacak bilgiler paylaşıldı, sorular cevaplandırıldı. Minsk 2019 Sporcu Köyü’nde 
bulunan sağlık hizmetleri odamızda ise kafilemizde yer alan takım doktorumuz kafilemize hizmet 
verdi.

Yemekler kalite olarak standartın üzerinde ancak çeşitlilik olarak aynı yeterliliğe sahip değildi. 
Kafilemizin konakladığı daireler temiz ve yeni yapılardı. Odaların temizliği günlük olarak yapıldı ve 
konaklama merkezi 24 saat hizmet vererek oluşan küçük aksaklıkları hızlı bir şekilde giderdi. 

Organizasyon Komitesi, Sporcu Köyünün her alanında ve yarışmaların yapıldığı tesislerde 
ücretsiz internet erişimi sağladı. Poliklinik, NOC Koordinasyon Bölümü, Spor Bilgi Merkezi, 
Ulaşım, Akreditasyon, Bilet konularında kurulan masalar ihtiyacı olan kafilelere hizmet verdi. 
Ayrıca, çamaşırhane, banka, 
eğlence alanı ve çok sayıda 
sosyal etkinlik alanları da tüm 
kafileler tarafından kullanıldı.

Organizasyonda yaklaşık 8000 
gönüllü görev yaptı. Türkiye’ye 
tahsis edilen 8 gönüllü 
Oyunlar süresince kafilemize 
yardımcı oldu.



Kurumsal İletişim

TMOK, web sitesi ve sosyal medya hesapları ile sahip olduğu 
tüm iletişim kanallarını kullanarak Minsk 2019 Avrupa Oyunları 
süresince milli sporcularımız, Federasyonlarımız, basın ve tüm spor 
takipçileri için haber ve bilgi kaynağı olma rolünü sürdürdü. 

Minsk 2019 Avrupa Oyunları öncesinde Oyunlar için açılan web 
sayfasında Oyunlara katılacak sporcularımız, organizasyon ile ilgili 
genel bilgiler, yarışma takvimi, tesisler, önceki Avrupa Oyunları gibi 
konularda içerikler geliştirildi, bunlar sosyal medya hesaplarında 
TMOK takipçileri ve medya ile paylaşıldı. 

Medya ile Oyunların öne çıkan noktaları, sporcularımız ve 
yarışacakları spor dalları, geçmiş başarıları gibi Oyunları takip 

etmelerini kolaylaştıracak her türlü 
bilgi Oyunlar öncesinde paylaşılıldı.

Minsk 2019’u yerinden takip eden 
Kurumsal İletişim Birimimiz, 
Oyunlar süresince milli 
sporcularımızın yarışmalarında 
aldığı sonuçları anlık ve 
Türkçe/İngilizce olarak 
takipçileri ve medya ile 
paylaşıldı, sporcularımızla 
yarışmalarında 
gerçekleştirdiği röportajlar 

Ulaşım

Kafilemizin Minsk Ulusal Havalimanı’ndan Sporcu Köyüne ulaşımı, otobüsler ile sağlandı. Yolculuk 
yaklaşık 45 dakika kadar sürdü. 

Sporcular, idareciler ve antrenörlerimiz yarışmaların yapılacağı tesislere ulaşımlarını farklı 
güzergâhlar için hizmet veren otobüsler ile sağladılar. Hem otobüs sayısı hem de konfor 
bakımından organizasyon başarılıydı ve Kafilemizin ulaşımında herhangi problem yaşanmadı. 
Kafilemizin büyük bir bölümünün ulaşımları, yarışmalarının yapıldığı tesislerin Sporcu Köyüne 
yakın olması sebebiyle kısa sürse de; atıcılık, boks, kano ve okçuluk spor dallarının tesislerinin 
Sporcu Köyüne uzak olması ulaşım sürelerinin uzamasına neden oldu.

Açılış Töreni için Sporcu Köyünden Dinamo Stadium’a ulaşımlar da yine otobüsler ile sağlandı. 
Tören geçişi sonrası erken ayrılmak isteyen kafileler için de otobüsler hizmet verdi. Açılış Töreni 
sonrası yoğunluk sebebiyle ulaşımda bir süre gecikme yaşandı ancak genel olarak hızlı ve düzenli 
bir şekilde başarıyla tamamlandı.



ile onlara sevinç ve coşkularını ülkemiz ile paylaşma imkanı sundu. Sporcularımızın Minsk 2019 
yolculuğuna çıkışından, Açılış Töreni, Sporcu Köyünde geçirdikleri zaman ve yaptıkları aktiviteler, 
yarışmaları öncesindeki antrenmanları, yarışmalarından görüntüler, aldıkları sonuçlar, yarışmaları 
sonrası değerlendirmeleri, Kapanış Töreni ve Minsk’ten 
ayrılışlarına kadar, Oyunlardaki hemen her anlarına 
TMOK takipçileri ve basın yakından tanıklık etme şansı 
buldu.

Minsk 2019 
süresince hergünün 
değerlendirmesi haber 
olarak basın ile paylaşıldı. 
Sporcularla yapılan 
video röpotajlar ham 
versiyonları ile basına 
iletildi. Sporcularla 
yapılmak istenen 
söyleşiler için 
planlama ve 
röportaj içerikleri 
hakkında basına 
destek verildi. 
Oyunlar öncesinde 
basın mensupları 
için kurulan 
hızlı mesajlaşma 
uygulaması WhatsApp 
grubu üzerinden de 
basına hızlı ve anlık 
bilgi, içerik, fotoğraf 
gönderimi sağlandı.

Oyunların ardından ise milli 
sporcularımızın aldıkları tüm 
sonuçlar ve Oyunlar genel 
bilgileri basın ile paylaşıldı. 
Tüm bu İletişim çalışmaları, 
GSB, ilgili Federasyonlar ve 
milli sporcularımız arasında iyi 
bir etkileşim sağladı. 



Kapanış Töreni

Minsk 2019 2. Avrupa Oyunları 30 Haziran’da Dinamo Stadyumu’nda yapılan Kapanış Töreniyle 
sona erdi. Törende Türk Bayrağını milli karatecimiz Serap Özçelik Arapoğlu taşıdı.

Kafilelerin sırasıyla stadyumda yürümesiyle başlayan Tören, Oyunlardaki en heyecanlı anların 
gösterildiği ve beğeni toplayan bir kısa filmin izlenmesiyle devam etti. Binlerce seyirci, sporcu, 
gönüllü ve görevlinin yer aldığı Törende, müzik performansları ve görsel şovlar da büyük ilgi 
gördü.

Tören Minsk Organizasyon Komitesi’nin EOC Bayrağı’nı bir sonraki Avrupa Oyunları’nın yapılacağı 
Krakow 2023 Organizasyon Komitesi’ne teslim etmesiyle sona erdi.
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SPOR 
DALI E/K SPORCU / TAKIM DİSİPLİN YARIŞMA SONUÇ
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ar E Yusuf DİKEÇ 10 m Havalı 
Tabanca Elemeler Atış serileri sonunda 575 puana 

ulaştı ve 15. olarak elendi.

E Murat KILIÇ 25 m Çabuk 
Atış Tabanca Elemeler Atış serileri sonunda 580 puana 

ulaştı ve 8. olarak elendi.

E Özgür VARLIK 25 m Çabuk 
Atış Tabanca

Elemeler
Atış serileri sonunda 580 
puana ulaştı ve 4. olarak finale 
yükseldi.

Final
Atış serileri sonunda 11 
puana ulaştı ve finali 6. olarak 
tamamladı.
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K Nur Banu 
ÖZPAK Skeet Elemeler Atış serileri sonunda 109 puana 

ulaştı ve 17. olarak elendi.

E Nedim Tolga 
TUNCER

Trap

Elemeler Atış serileri sonunda 114 puana 
ulaştı ve 14. olarak elendi.

E Yavuz İLNAM Elemeler Atış serileri sonunda 112 puana 
ulaştı ve 21. olarak elendi.

K Safiye 
SARITÜRK Elemeler Atış serileri sonunda 103 puana 

ulaştı ve 14. olarak elendi.

Mix
Safiye 
SARITÜRK-
Yavuz İLNAM

Trap - Mix 
Takım Elemeler Atış serileri sonunda 134 puana 

ulaştılar ve 5. olarak elendiler.
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E Jak Ali HARVEY 100 m

Bireysel Final

10.42 derecesiyle BRONZ 
Madalya kazandı.

E Mikdat SEVLER 110 m Engelli
14.35 derecesiyle genel 
sıralamayı 14. olarak 
tamamladı.

E Alperen ACET Yüksek 
Atlama

3 hakkında da engeli geçemedi 
ve genel sıralamaya giremedi.

K Mizgin AY 100 m 

Bireysel Final

11.75 derecesiyle (sezonun en 
iyi) genel sıralamayı 12. olarak 
tamamladı.

K Şevval AYAZ 100 m Engelli
13.60 derecesiyle genel 
sıralamayı 11. olarak 
tamamladı.

K Eda TUĞSUZ Cirit Atma

Bireysel Final

60.35 m derecesiyle genel 
sıralamayı 5. olarak tamamladı.

K Tuğba 
DANIŞMAZ Uzun Atlama

5.77 m derecesiyle genel 
sıralamayı 20. olarak 
tamamladı.



SPOR 
DALI E/K SPORCU / TAKIM DİSİPLİN YARIŞMA SONUÇ
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Mix

Levent 
ATEŞ-Semra 
KARAASLAN 
İlyas ÇANAKÇI-
Mizgin AY

The Hunt Final
4:35.45 toplam dereceleriyle 
genel sıralamayı 13. olarak 
tamamladılar.

Mix

Yavuz CAN-
Emel KIRÇIN 
Derya 
YILDIRIM-
Batuhan 
ALTINTAŞ

4x400 Takım 
Bayrak Final

3:20.31 toplam dereceleriyle 
genel sıralmayı 4. olarak 
tamamladılar.

Mix

Batuhan 
ALTINTAŞ-
Derya 
YILDIRIM-Emel 
KIRCIN-İlyas 
ÇANAKÇI-Jak Ali 
HARVEY-Mikdat 
SEVLER-Alperen 
ACET-Mizgin 
AY-Şevval 
AYAZ-Eda 
TUĞSUZ-Tuba 
DANIŞMAZ-
Berfe SANCAK-
Levent 
ATEŞ-Semra 
KARAASLAN-
Yavuz CAN-Akın 
ÖZYÜREK-Burcu 
ERDEMİR-Büşra 
YILDIRIM-
Kayhan ÖZER-
Mehmet ÇELİK-
Zeynep BAŞ

Takım 
Yarışması

Dinamik Yeni 
Format - 
Elemeler

En son yapılan The Hunt 
yarışında 4:42.80 toplam 
dereceleriyle serilerinde 5. 
olarak çeyrek finale yükseldiler.

Dinamik Yeni 
Format - Çeyrek 

Final

En son yapılan The Hunt 
yarışında 4:34.43 toplam 
dereceleriyle serilerinde 2. 
olarak yarı finale yükseldiler.

Dinamik Yeni 
Format - Yarı 

Final

En son yapılan The Hunt 
yarışında 4:39.81 toplam 
dereceleriyle serilerinde 5. 
olarak elendiler.

BA
D

M
İN

TO
N

K Neslihan YİĞİT Tekler

Grup Maçı - 
Linda ZETCHIRI 

(BUL)

Rakibini 21-16 ve 21-16 
setleriyle 2-0 yendi.

Grup Maçı - 
Maria ULITINA 

(UKR)

Rakibini 21-12 ve 21-15 
setleriyle 2-0 yendi.

Grup Maçı - 
Kristin KUUBA 

(EST)

Rakibini 21-13 ve 21-11 
setleriyle 2-0 yendi ve grup 
lideri olarak son 16 turuna 
yükseldi.



SPOR 
DALI E/K SPORCU / TAKIM DİSİPLİN YARIŞMA SONUÇ
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K Neslihan YİĞİT Tekler

Son 16 - Martina 
REPISKA (CZE)

Rakibini 21-16 ve 21-15 
setleriyle 2-0 yendi ve çeyrek 
finale yükseldi.

Çeyrek Final 
- Hoejmark 

KJAERSFELDT 
(DEN)

Rakibine 15-21, 21-12 ve 16-21 
setleriyle 1-2 yenildi ve elendi.

BA
D

M
İN

TO
N

E Emre LALE Tekler

Grup Maçı - 
Gergely KRAUSZ 

(HUN)

Rakibini 17-21, 21-18 ve 21-13 
setleriyle 2-1 yendi.

Grup Maçı 
- Alexander 

ROOVERS (GER)

19-21, 22-20 setlerinin 
ardından, son sette rakibinin 
çekilmesi sonucu maçı hükmen 
kazandı ve grup lideri olarak 
son 16 turuna yükseldi.

Son 16 - Raul 
MUST (EST)

Rakibine 14-21 ve 16-21 
setleriyle 0-2 yenildi ve elendi.

K
Nazlıcan 
İNCİ-Bengisu 
ERÇETİN

Çiftler

Grup Maçı 
- FUCHSOVA-
BASOVA (CZE)

Rakiplerini 21-12 ve 22-20 
setleriyle 2-0 yendiler.

Grup Maçı - 
KAEPPa  LEIN-
GOLISZEWSKI 

(GER)

Rakiplerini 21-11 ve 21-17 
setleriyle 2-0 yendiler.

Grup Maçı - 
SEINEN-PIEK 

(NED)

Rakiplerine 12-21 ve 14-21 
setleriyle 0-2 yenildiler ve grup 
ikincisi olarak çeyrek finale 
yükseldiler.

Çeyrek Final - 
SMITH-BIRCH 

(GBR)

Rakiplerine 12-21 ve 18-21 
setleriyle 0-2 yenildiler ve 
elendiler.

BA
SK

ET
BO

L 
3x

3

E

Abdullah 
Cem KOÇAL-
Eren Dekan 
BAYRAKTAR 
Melih KAPUCU-
Onur Cumhur 
AKSOY

Erkek Takım

Grup Maçı - 
LETONYA Rakiplerine 10-22 yenildiler.

Grup Maçı - 
HOLLANDA Rakiplerini 20-19 yendiler.

Grup Maçı - 
ÇEKYA

Rakiplerine 13-22 yenildiler 
ve gruplarını üçüncü sırada 
tamamlayarak elendiler.
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l

E Mustafa SAYAR
Yol Yarışı Final 4:10.58 derecesiyle finali 50. 

olarak tamamladı.
Zamana 

Karşı Yarış Final 36:33.08 derecesiyle finali 24. 
olarak tamamladı.

E Onur BALKAN Yol Yarışı Final 4:12.08 derecesiyle finali 78. 
olarak tamamladı.

E Ferit Can 
ŞAMLI Yol Yarışı Final Yarışı tamamlayamadı.

E Halil DOĞAN Yol Yarışı Final Yarışı tamamlayamadı.

K Keziban 
KOYUN

Yol Yarışı Final Yarışı tamamlayamadı.

Zamana 
Karşı Yarış Final 44:52.66 derecesiyle finali 29. 

olarak tamamladı.

BO
KS

E Batuhan ÇİFTÇİ  -52 kg Son 32 - Hamza 
TOUBA (GER) Rakibine 2-3 yenildi ve elendi.

E Hakan DOĞAN  -60 kg

Son 32 - Arslan 
KHATAEV (FIN) Rakibini 5-0 yendi.

Son 16 - Hamsat 
SHADALOV 

(GER)
Rakibine 0-5 yenildi ve elendi.

E Tuğrulhan 
ERDEMİR  -64 kg

Son 32 - Haris 
MESANOVIC 

(BIH)
Rakibini 5-0 yendi.

Son 16 - Lasha 
GURULI (GEO) Rakibini 4-1 yendi.

Çeyrek Final - 
Enrico LACRUZ 

(NED)
Rakibine 2-3 yenildi ve elendi.

E Necat EKİNCİ  -69 kg

Son 32 - Damjan 
GRMUSA (SRB) Rakibini 5-0 yendi.

Son 16 - 
Yevhenii 

BARABANOV 
(UKR)

Rakibine 0-5 yenildi ve elendi.

E Serhat GÜLER  -75 kg

Son 32 - Victor 
YOKA (FRA) Rakibini 5-0 yendi.

Son 16 - Vadzim 
PANKOU (BLR) Rakibini 5-0 yendi.

Çeyrek Final - 
Michael NEVIN 

(IRL)
Rakibine 1-4 yenildi ve elendi.
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BO
KS

E Bayram 
MALKAN  -81 kg

Son 32 - Damir 
PLANTIC (CRO) Rakibini 4-1 yendi.

Son 16 - Gaetan 
NTAMBWE (FRA) Rakibini 3-2 yendi.

Çeyrek Final - 
Gor NERSESYAN 

(ARM)
Rakibine 2-3 yenildi ve elendi.

E Berat ACAR  -91 kg

Son 32 - Andrei 
ZATUSEVSCHII 

(MDA)
Rakibini 5-0 yendi.

Son 16 - Peter 
MUELLENBERG 

(NED)
Rakibine 2-3 yenildi ve elendi.

E Mücahit İLYAS  +91 kg
Son 16 - Gurgen 
HOVHANNISYAN 

(ARM)
Rakibine 2-3 yenildi ve elendi.

K Buse Naz 
ÇAKIROĞLU  -51 kg

Çeyrek Final - 
Tetiana KOB 

(UKR)
Rakibini 5-0 yendi.

Yarı Final - 
Sandra DRABIK 

(POL)
Rakibini 5-0 yendi.

Final - Svetlana 
SOLUIANOVA 

(RUS)

Rakibini 4-1 yendi ve ALTIN 
Madalya kazandı.

K Satı BURCU  -57 kg Son 16 - Alessia 
MESIANO (ITA) Rakibine 2-3 yenildi ve elendi.

K Busenaz 
SÜRMENELİ  -75 kg

Son 16 - Love 
HOLGERSSON 

(SWE)
Rakibini 4-1 yendi.

Çeyrek Final 
- Nouchka 

FONTIJN (NED)
Rakibine 0-5 yenildi ve elendi.

Cİ
M

N
SA

Tİ
K 

A
rt

is
ti

k

E Ferhat ARICAN

Yer 
Hareketleri Elemeler 14.000 puanla genel sıralamayı 

13. sırada tamamladı ve elendi.

Kulplu Beygir Elemeler 12.266 puanla genel sıralamayı 
32. sırada tamamladı ve elendi.

Halka Elemeler 12.966 puanla genel sıralamayı 
21. sırada tamamladı ve elendi.

Atlama Elemeler

14.200 puanlık tek atlayış yaptı 
ve iki atlayış yapmayanlar 
sıralamaya giremediği için 
elendi.
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E Ferhat ARICAN

Paralel
Elemeler

15.033 puanla genel sıralamayı 
3. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final 14.833 puanlar BRONZ 
Madalya kazandı.

Barfiks Elemeler 13.233 puanla genel sıralamayı 
16. sırada tamamladı ve elendi.

Bireysel 
Genel Tasnif

Elemeler

Yer Hareketlerinde 14.000, 
Kulplu Beygirde 12.266, 
Halkada 12.966, Atlamada 
14.200, Paralelde 15.033 ve 
Barfikste 13.233 olmak üzere 
toplamda 81.698 puanla genel 
sıralamayı 7. sırada tamamladı 
ve finale yükseldi.

Final

Yer Hareketlerinde 13.166, 
Kulplu Beygirde 13.133, 
Halkada 13.200, Atlamada 
14.300, Paralelde 14.800 ve 
Barfikste 12.666 olmak üzere 
toplamda 81.265 puanla finali 
9. sırada tamamladı.

E İbrahim ÇOLAK
Halka

Elemeler
14.666 puanla genel sıralamayı 
3. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final 14.700  finali 4. sırada 
tamamladı.

Paralel Elemeler 12.866 puanla genel sıralamayı 
25. sırada tamamladı ve elendi.

E Ahmet ÖNDER

Kulplu Beygir Elemeler 14.000 puanla genel sıralamayı 
8. sırada tamamladı ve elendi.

Paralel Elemeler

14.866 puanla genel sıralamayı 
4. sırada tamamladı ancak 
aynı ülkeden iki sporcu finale 
yükselemediği için elendi.

Barfiks
Elemeler

13.933 puanla genel sıralamayı 
5. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final 14.100 puanla GÜMÜŞ 
Madalya kazandı.
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K Nazlı 
SAVRANBAŞI

Atlama Elemeler

13.200 puanlık tek atlayış yaptı 
ve iki atlayış yapmayanlar 
sıralamaya giremediği için 
elendi.

Asimetrik 
Paralel Elemeler 11.466 puanla genel sıralamayı 

28. sırada tamamladı ve elendi.

Denge Elemeler 11.000 puanla genel sıralamayı 
28. sırada tamamladı ve elendi.

Yer 
Hareketleri Elemeler 11.100 puanla genel sıralamayı 

35. sırada tamamladı ve elendi.

Bireysel 
Genel Tasnif Elemeler

Atlamada 13.200, Asimetrik 
Paralelde 11.466, Dengede 
11.000, Yer Hareketlerinde 
11.100 olmak üzere toplamda 
46.766 puanla genel sıralamayı 
26. sırada tamamladı ve elendi.

Cİ
M

N
A

ST
İK

 
Tr

am
po

lin

E Gürkan MUTLU Bireysel Elemeler

İlk serisini 50.680, ikinci serisini 
50.395 puanla ve toplamda 
101.075 puan alarak genel 
sıralamayı 17. sırada tamamladı 
ve elendi.

G
Ü

RE
Ş

E Kerem KAMAL Grekoromen 
-60kg

Son 16 - Armen 
MELIKYAN 

(ARM)
Rakibini 4-0 yendi.

Çeyrek Final 
- Stepan 

MARYANYAN 
(RUS)

Rakibine 2-5 yenildi.

Repesaj - Victor 
CIOBANU (ROU) Rakibine 9-10 yenildi ve elendi.

E Enes BAŞAR Grekoromen 
-67kg

Son 16 - 
Mateusz 

BERNATEK (POL)
Rakibini 7-5 yendi.

Çeyrek Final 
- Oleksii 

KALINICHENKO 
(UKR)

Rakibine tuş olarak yenildi ve 
elendi.

E Yunus Emre 
BAŞAR

Grekoromen 
-77kg

Son 16 - Nicolas 
CHRISTEN (DEN) Rakibini 4-0 yendi.

Çeyrek Final 
- Aleksandar 
MAKSIMOVIC 

(SRB)

Rakibini 6-4 yendi.
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E Yunus Emre 
BAŞAR

Grekoromen 
-77kg

Yarı Final - 
Aleksandr 

CHEKHIRKIN 
(RUS)

Rakibine 0-8 sayı tuşuyşa 
yenildi.

Bronz Maçı - 
Alex KESSIDIS 

(SWE)

Rakibine tuş olarak yenildi ve 
elendi.

E Metehan 
BAŞAR

Grekoromen 
-87kg

Son 16 - 
Bekkhan 

OZDOEV (RUS)
Rakibine 0-5 yenildi ve elendi.

E Cenk İLDEM Grekoromen 
-97kg

Son 16 - Elias 
KUOSMANEN 

(FIN)
Rakibini 3-1 yendi.

Çeyrek Final - 
Mihail KAJALA 

(SRB)
Rakibini 7-5 yendi.

Yarı Final - 
Aliaksandr 

HRABOVIK (BLR)
Rakibine 0-2 yenildi.

Bronz Maçı - 
Felix BALDAUF 

(NOR)
Rakibine 1-6 yenildi ve elendi.

E Osman 
YILDIRIM

Grekoromen 
-130kg

Son 16 - Stepan 
DAVID (CZE) Rakibini 3-1 yendi.

Çeyrek Final 
- Sergey 

SEMENOV (RUS)
Rakibine 1-7 yenildi ve elendi.

E Süleyman ATLI Serbest 
-57kg

Son 16 - Levan 
METREVELI (ESP) Rakibini 10-0 sayı tuşuyla yendi.

Çeyrek Final - 
Stevan MICIC 

(SRB)
Rakibine 5-6 yenildi.

Repesaj - Lasha 
LOMTADZE 

(GEO) 
Rakibini 6-0 yendi.

Bronz Maçı 
- Taras 

MARKOVYCH 
(UKR)

Rakibini 12-9 yendi ve BRONZ 
Madalya kazandı.

E Selahattin 
KILIÇSALLAYAN

Serbest 
-65kg

Son 16 - Hor 
OHANNESIAN 

(UKR)

Rakibine 0-11 sayı tuşuyla 
yenildi ve elendi.
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E Soner 
DEMİRTAŞ

Serbest 
-74kg

Son 16 - 
Khadzimurad 
GADZHIYEV 

(AZE)

Rakibini 4-3 yendi.

Çeyrek Final 
- Kyrillos 

BINENMPAOUM 
(GRE)

Rakibini 15-4 sayı tuşuyla yendi.

Yarı Final - Vasyl 
MYKHAILOV 

(UKR)

Rakibini 5-2 yendi ve finale 
yükseldi.

Final - Zaurbek 
SIDAKOV (RUS)

Rakibine tuş olarak yenildi ve 
GÜMÜŞ Madalya kazandı.

E Fatih ERDİN Serbest 
-86kg

Çeyrek Final - 
Ali SHABANAU 

(BLR)
Rakibine 3-4 yenildi.

Repesaj - Uri 
KALASHNIKOV 

(ISR) 
Rakibini 12-0 sayı tuşuyla yendi.

Bronz Maçı 
- Ahmed 

DUDAROV (GER)
Rakibine 8-10 yenildi ve elendi.

E Baki ŞAHİN Serbest 
-97kg

Son 16 - Murazi 
MCHEDLIDZE 

(UKR)
Rakibine 0-6 yenildi ve elendi.

E Fatih YAŞARLI Serbest 
-125kg

Son 16 - Dmitrijs 
MIHAILOVS 

(LAT)
Rakibini 6-0 yendi.

Çeyrek Final - 
Anzor KHIZRIEV 

(RUS)
Rakibine 4-9 yenildi.

Repesaj - Ionnis 
KARGIOTAKIS 

(GRE)
Rakibini 4-0 yendi.

Bronz Maçı 
- Oleksandr 

KHOTSIANIVSKYI 
(UKR)

Rakibine 1-2 yenildi ve elendi.

K Evin 
DEMİRHAN

Serbest 
-50kg

Çeyrek Final 
- Tabatha 

GRUNEWALD 
(FRA)

Rakibini 8-4 yendi.
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K Evin 
DEMİRHAN

Serbest 
-50kg

Yarı Final - 
Mariya STADNIK 

(AZE)
Rakibine 1-6 yenildi.

Bronz Maçı - 
Anna LUKASIAK 

(POL)

Rakibini 6-2 yendi ve BRONZ 
Madalya kazandı.

K Zeynep YETGİL Serbest 
-53kg

Son 16 - Sofia 
MATTSSON 

(SWE)
Rakibine 4-12 yenildi.

Repesaj - Iulia 
LEORDA (MDA) Rakibini 8-3 yendi.

Bronz Maçı - 
Nina HEMMER 

(GER)
Rakibine 0-2 yenildi ve elendi.

K Bediha GÜN Serbest 
-57kg

Son 16 - Zoi 
CHATSATOUROVA 

(GRE)
Rakibini 13-3 sayı tuşuyla yendi.

Çeyrek Final 
- Johanna 

LINDBORG 
(SWE)

Rakibini 10-0 sayı tuşuyla yendi.

Yarı Final - Mimi 
HRISTOVA (BUL) Rakibine tuş olarak yenildi.

Bronz Maçı 
- Alyona 

KOLESNIK (AZE)
Rakibine 4-9 yenildi ve elendi.

K Aslı TUĞCU Serbest 
-62kg

Son 16 - 
Kornelija 

ZAICEVAITE 
(LTU)

Rakibini 5-0 yendi.

Çeyrek Final - 
Kriszta INCZE 

(ROU)
Rakibine 2-3 yenildi ve elendi.

K Buse TOSUN Serbest 
-68kg

Son 16 - 
Anastasiia 

BRATCHIKOVA 
(RUS)

Rakibine 2-4 yenildi.

Repesaj - Jenny 
FRANSSON 

(SWE)
Rakibine 3-5 yenildi ve elendi.

K Ayşegül 
ÖZBEĞE

Serbest 
-76kg

Son 16 - Catalina 
AXENTE (ROU)

Rakibini 2-2 biten maç sonrası 
son puanı aldığı için yendi.

Çeyrek Final - 
Francy RAEDELT 

(GER)
Rakibine 0-7 yenildi.

Repesaj - Iselin 
SOLHEIM (NOR)

Rakibine tuş olarak yenildi ve 
elendi.
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O

E Mihraç AKKUŞ  -60kg

Son 32 - Valentin 
ALIPIEV (BUL) Rakibini ippon ile yendi.

Son 16 - 
Lukhumi 

CHKHVIMIANI 
(GEO)

Rakibine ippon ile yenildi ve 
elendi.

E Bekir ÖZLÜ  -60kg
Son 32 - Roy 
KOFFIJBERG 

(NED)

Rakibine ippon ile yenildi ve 
elendi.

E Sinan SANDAL  -66kg
Son 64 - 

Kenneth VAN 
GANSBEKE (BEL)

Waza-ari ile önde olduğu maçta 
rakibine ippon ile yenildi ve 
elendi.

E Murat BEKTAŞ  -73kg Son 32 - Fabio 
BASILE (ITA)

Rakibine iki waza-ari ile yenildi 
ve elendi.

E Bilal ÇİLOĞLU  -73kg

Son 32 - Kestutis 
VITKAUSKAS 

(LTU)
Rakibini iki waza-ari ile yendi.

Son 16 - Tohar 
BUTBUL (ISR)

Rakibine waza-ari ile yenildi ve 
elendi.

E Muhammed 
Mustafa KOÇ  -81kg Son 32 - Damian 

STEPIEN (POL)
Rakibine ippon ile yenildi ve 
elendi.

E Vedat 
ALBAYRAK  -81kg

Son 32 - Robert 
RAJKAI (HUN)

Rakibini karşılıklı waza-ari 
puanları sonrası ippon ile 
yendi.

Son 16 - Stuart 
MCWATT (GBR)

Rakibine ippon ile yenildi ve 
elendi.

E Mert 
ŞİŞMANLAR  -90kg

Son 32 - 
Nemanja 

MAJDOV (SRB)

Rakibine ippon ile yenildi ve 
elendi.

E Mikail ÖZERLER  -90kg

Son 32 - Jesper 
SMINK (NED)

Rakibini 0-0 biten ve Altın Skora 
giden maçta 3 shido ceza puanı 
alması sonucu yendi.

Son 16 - 
Aleksandar 

KUKOLJ (SRB)
Rakibini ippon ile yendi.

Çeyrek Final 
- Mammadali 

MEHDIYEV (AZE)
Rakibini ippon ile yendi.

Yarı Final 
- Khusen 

KHALMURZAEV 
(RUS)

Rakibini 0-0 biten ve Altın Skora 
giden maçta ippon ile yendi ve 
finale yükseldi.



SPOR 
DALI E/K SPORCU / TAKIM DİSİPLİN YARIŞMA SONUÇ

JU
D

O

E Mikail ÖZERLER  -90kg Final - Li 
KOCHMAN (ISR)

0-0 biten ve Altın Skora giden 
maçta rakibini 3 shido ceza 
puanı alması sonucu yendi ve 
ALTIN Madalya kazandı.

K Gülkader 
ŞENTÜRK  -48kg

Son 32 - 
Francesca 

MILANI (ITA)

Rakibine 3 shido ceza puanı 
alması sonucu yenildi ve elendi.

K İrem KORKMAZ  -52kg
Son 32 - 

Andreea CHITU 
(ROU)

Rakibine karşılıklı waza-ari 
puanları sonrası ippon ile 
yenildi ve elendi.

K Sebile 
AKBULUT  +100kg Son 32 - Jasmin 

KUELBS (GER)
Rakibine ippon ile yenildi ve 
elendi.

K Kayra SAYİT  +100kg
Son 32 - 

Rochelle NUNES 
(POR)

Rakibine 0-0 biten ve Altın 
Skora giden maçta 3 shido ceza 
puanı alması sonucu yenildi ve 
elendi.

KA
N

O
 

D
ur

gu
ns

u

E Serkan KAKKAÇ K1 200m

Elemeler

37.633 derecesiyle serisini 
6. ve genel sıralamada 18. 
sırada tamamladı ve yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final

37.301 derecesiyle serisini 
7. ve genel sıralamayı 16. 
sırada tamamladı ve B finaline 
yükseldi.

B Final 40.238 derecesiyle B finalini 9. 
sırada tamamladı.

K Lasma LIEPA K1 200m

Elemeler

43.395 derecesiyle serisini 7. 
ve genel sıralamayı 15. sırada 
tamamladı ve yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
43.762 derecesiyle serisini 8. 
ve genel sıralamayı 16. sırada 
tamamladı ve elendi.

K Hilal AVCI K1 500m

Elemeler

1:54.538 derecesiyle serisini 
5. ve genel sıralamayı 16. 
sırada tamamladı ve yarı fianle 
yükseldi.

Yarı Final

1:53.769 derecesiyle serisini 
6. ve genel sıralamayı 10. 
sırada tamamladı ve B finaline 
yükseldi.

B Final 2:11.248 derecesiyle B finalini 
7. sırada tamamladı.
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E Ali SOFUOĞLU Kata

Eleme Grubu

İlk serisinde 25.94 ve ikinci 
serisinde 26.68 derecelerinin 
ardından 26.31 toplam 
derecesiyle grubunu 1. sırada 
tamamladı ve üst tura yükseldi.

Sıralama Grubu
27.12 derecesiyle grubunu 
1. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final - 
Damian Hugo 
CAPDEVILLA 

(ESP)

25.60 derecesiyle rakibinin 
26.88 derecesine geçildi ve 
GÜMÜŞ Madalya kazandı.

K Dilara 
ELTEMUR Kata

Eleme Grubu

İlk serisinde 24.54 ve ikinci 
serisinde 25.00 derecelerinin 
ardından 24.77 toplam 
derecesiyle grubunu 2. sırada 
tamamladı ve üst tura yükseldi.

Sıralama Grubu
25.80 derecesiyle grubunu 2. 
sırada tamamladı ve BRONZ 
madalya maçına yükseldi.

Bronz Maçı 
- Alexandra 

FERACCI (FRA)

25.46 derecesiyle rakibinin 
24.94 derecesini geçti ve 
BRONZ Madalya kazandı.

E Eray ŞAMDAN Kumite -60kg

Grup Maçı 
- Bogdan 

GOGOLOSI 
(ROU)

Rakibinin waza-ari puanına 
karşılık iki Yuko puanı aldı ve 
2-2 berabere kaldı.

Grup Maçı - 
Kalvis KALNINS 

(LAT)

Rakibine üç yuko puanına karşı 
bir yuko ve bir ippon puanı ile 
3-4 yenildi.

Grup Maçı 
- Evgeny 

PLAKHUTIN 
(RUS)

Rakibine bir yuko puanına karşı 
bir yuko ve iki waza-ari puanı 
ile 1-5 yenildi ve grubu üçüncü 
sırada bitirerek elendi.

E Burak UYGUR Kumite -67kg

Grup Maçı - Jess 
ROSIELLO (BEL) Rakibi ile 0-0 berabere kaldı.

Grup Maçı - 
Luca MARESCA 

(ITA)
Rakibi ile 0-0 berabere kaldı.

Grup Maçı - 
Mario HODZIC 

(MNE)

Rakibi ile 0-0 berabere kaldı ve 
grubu 3. sırada bitirerek elendi.



SPOR 
DALI E/K SPORCU / TAKIM DİSİPLİN YARIŞMA SONUÇ

KA
RA

TE

E Erman 
ELTEMUR Kumite -75kg

Grup Maçı 
- Gabor 

HARSPATAKI 
(HUN)

Rakibi ile 0-0 berabere kaldı.

Grup Maçı - 
Rafael AGHAYEV 

(AZE)

Rakibine yuko puanı ile 0-1 
yenildi.

Grup Maçı - 
Joe KELLAWAY 

(GBR)

Rakibini üç yuko puanı ile 
3-1 yendi ve grubu 3. sırada 
bitirerek elendi.

E Uğur AKTAŞ Kumite -84kg

Grup Maçı 
- Michele 

MARTINA (ITA)

Rakibinin ippon puanına 
karşılık üç yuko puanı aldı ve 
3-3 berabere kaldı.

Grup Maçı - 
Anton ISAKAU 

(BEL)

Rakibini yuko puanı ile 1-0 
yendi.

Grup Maçı 
- Farook 

ABDESSELAM 
(FRA)

Rakibini yuko puanına karşı 
waza-ari puanı alarak 2-1 yendi 
ve grubunu 1. sırada bitirerek 
yarı finale yükseldi.

Yarı Final 
- Valerii 

CHOBATAR 
(UKR)

Rakibini yuko puanına karşı 
waza-ari ve iki yuko puanı ile 
4-1 yendi ve finale yükseldi.

Final - Ivan 
KVESIC (CRO)

Rakibine 0-0 biten maç sonrası 
teknik üstünlükle yenildi ve 
GÜMÜŞ Madalya kazandı.

E Alparslan 
YAMANOĞLU

Kumite 
+84kg

Grup Maçı 
- Jonathan 

HORNE (GER)

Rakibine bir yuko ve bir ippon 
puanı ile 0-4 yenildi.

Grup Maçı - 
Darnell Tyron 
LARDY (NED)

Rakibini iki yuko puanına karşı 
bir yuko ve bir ippon puanı ile 
4-2 yendi.

Grup Maçı 
- Asiman 

GURBANLI (AZE)

Rakibine yuko puanı ile 0-1 
yenildi ve grubu 3. sırada 
bitirerek elendi.

K Serap ÖZÇELİK 
ARAPOĞLU Kumite -50kg

Grup Maçı - 
Nurana ALIYEVA 

(AZE)

Rakibini dört yuko puanı ile 4-0 
yendi.
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KA
RA

TE

K Serap ÖZÇELİK 
ARAPOĞLU Kumite -50kg

Grup Maçı 
- Mariya 

KOULINKOVITCH 
(BEL)

Rakibini iki ippon puanı ile 6-0 
yendi.

Grup Maçı - 
Shara HUBRICH 

(GER)

Rakibine yuko puanı ile 0-1 
yenildi ve grubu 1. sırada 
bitirerek yarı finale yükseldi.

Yarı Final 
- Sophia 

BOUDERBANE 
(FRA)

Rakibini iki yuko puanı ile 2-0 
yendi ve finale yükseldi.

Final - Bettina 
PLANK (AUT)

Rakibine yuko puanına karşı iki 
yuko ve bir puanı ile 1-5 yenildi 
ve GÜMÜŞ Madalya kazandı.

K Tuba YAKAN Kumite -55kg

Grup Maçı 
- Anzhelika 

TERLIUGA (UKR)

Rakibine yuko puanı ile 0-1 
yenildi.

Grup Maçı - Ivet 
GORANOVA 

(BUL)

Rakibine ippon puanına karşı 
altı yuko puanı ile 3-6 yenildi.

Grup Maçı - Amy 
CONNEL (GBR)

Rakibini yuko puanına karşılık 
yuko ve ippon puanı ile 4-1 
yendi ve grubu 3.sırada 
tamamlayarak elendi.

K Merve ÇOBAN Kumite -61kg

Grup Maçı 
- Christina 

FERRER GARCIA 
(ESP)

Rakibi ile 0-0 berabere kaldı.

Grup Maçı - 
Anastasiya 

DZYACHKOVA 
(BEL)

Rakibi ile karşılıklı ippon 
puanları ile 3-3 berabere kaldı.

Grup Maçı - 
Tjasa RISTIC 

(SLO)

Rakibini iki yuko puanı ile 
2-0 yendi ve grubu 1. sırada 
bitirerek yarı finale yükseldi.

Yarı Final - Anita 
SEROGINA (UKR)

Rakibine karşılık iki yuko puanı 
ile 2-2 biten maç sonrası teknik 
üstünlükle yenildi ve BRONZ 
Madalya kazandı.

K Meltem 
HOCAOĞLU

Kumite 
+68kg

Grup Maçı - 
Nancy GARCIA 

(FRA)

Rakibini yuko puanı ile 1-0 
yendi.
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KA
RA

TE

K Meltem 
HOCAOĞLU

Kumite 
+68kg

Grup Maçı 
- Katsiaryna 

MARTYNOUSKAYA 
(BEL)

Rakibini üç yuko ve ippon puanı 
ile 6-0 yendi.

Grup Maçı - 
Laura PALACIO 

GONZALEZ (ESP)

Rakibi ile 0-0 berabere kaldı ve 
grubu 1. sırada bitirerek yarı 
finale yükseldi.

Yarı Final - Titta 
KEINANEN (FIN)

Rakibini 0-0 biten maç sonrası 
teknik üstünlükle yendi ve 
finale yükseldi.

Final - Laura 
PALACIO 

GONZALEZ (ESP)

Rakibine yuko puanına karşı 
dört yuko puanı ile 1-4 yenildi 
ve GÜMÜŞ Madalya kazandı.

M
A

SA
 

TE
N

İS
İ

K Özge YILMAZ Tekler

2.Tur - Debora 
VIVARELLI (ITA)

Rakibini 11-9, 11-7, 9-11, 11-6 
ve 12-10 setleriyle 4-1 yendi.

3.Tur - Petrissa 
SOLJA (GER)

Rakibine 6-11, 6-11, 5-11 ve 
8-11 setlerle 0-4 yenildi ve 
elendi.

O
KÇ

U
LU

K

E Mete GAZOZ Klasik Yay

Sıralama Turu 685 puanla sıralama turunu 1. 
sırada tamamladı.

Son 32 - Erling 
Elof LUDVIG 
FLINK (SWE)

Rakibini 30-23, 28-26 ve 27-25 
setlerle 6-0 yendi.

Son 16 - Florian 
FABER (SUI)

Rakibine 25-27, 25-29, 30-28 
ve 25-27 setlerle 2-6 yenildi ve 
elendi.

K Aybüke 
AKTUNA Klasik Yay

Sıralama Turu 624 puanla sıralama turunu 25. 
sırada tamamladı.

Son 32 - Inga 
TIMINSKIENE 

(LTU)

Rakibini 25-24, 26-25, 25-26, 
24-24, 26-27 setleriyle 5-5 
berabere biten maçta, shoot off 
atışları sonrası 10-9 yendi.

Son 16 - Karyna 
DZIOMINSKAYA 

(BEL)

Rakibine 27-25, 24-25, 25-27, 
26-24 ve 25-28 setlerle 4-6 
yenildi ve elendi.

K Yasemin Ecem 
ANAGÖZ Klasik Yay

Sıralama Turu 645 puanla sıralama turunu 10. 
sırada tamamladı.

Son 16 - Taru 
KUOPPA (FIN)

Rakibine 21-26, 28-29 ve 27-29 
setlerle 0-6 yenildi ve elendi.
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O
KÇ

U
LU

K

K
Gülnaz 
Büşranur 
COŞKUN

Klasik Yay

Sıralama Turu 618 puanla sıralama turunu 28. 
sırada tamamladı.

Son 32 - Marie 
Dorscheus 

LAURSEN ANNE 
(DEN)

Rakibini 26-24, 24-24, 26-26 ve 
29-25 setlerle 6-2 yendi.

Son 16 - Audrey 
ADICEOM (FRA)

Rakibine 24-26, 27-24, 26-25, 
24-27 ve 24-26 setlerle 4-6 
yenildi ve elendi.

K

Aybüke 
AKTUNA-
Yasemin Ecem 
ANAGÖZ-
Gülnaz 
Büşranur 
COŞKUN

Klasik Yay - 
Takım

Sıralama Turu Toplam 1887 puanla sıralama 
turunu 5. sırada tamamladılar.

Çeyrek Final 
- BÜYÜK 

BRİTANYA

Rakiplerine 49-54, 51-56 ve 
52-53 setlerle 0-6 kaybettiler ve 
elendiler.

Mix
Yasemin Ecem 
ANAGÖZ-Mete 
GAZOZ

Klasik Yay - 
Mix Takım

Sıralama Turu Toplam 1330 puanla sıralama 
turunu 3. sırada tamamladılar.

Son 16 - 
FİNLANDİYA

Rakiplerini 38-37, 37-34 ve 36-
36 setlerle 5-1 yendiler.

Çeyrek Final - 
ALMANYA

Rakiplerine 31-36, 33-35 ve 
34-38 setlerle 0-6 kaybettiler ve 
elendiler.

E Evren ÇAĞIRAN Makaralı Yay

Sıralama Turu 697 puanla sıralama turunu 7. 
sırada tamamladı.

Son 16 - 
Zacharias 
Hampus 

BORGSTROEM 
(SWE)

Rakibini 5 setin ardından 
sırasıyla 27-29, 56-58, 85-84, 
113-113 ve 142-136 skorluk 
sonuçla yendi. 

Çeyrek Final - 
Bastiaan Lucas 
SCHLOESSER 

(NED) 

Rakibine 5 setin ardından 
sırasıyla 29-29, 57-58, 86-88, 
115-118 ve 144-147 skorluk 
sonuçla yenildi ve elendi. 

K Yeşim BOSTAN Makaralı Yay

Sıralama Turu 697 puanla sıralama turunu 5. 
sırada tamamladı.

Son 16 - Lucy 
Torin MASON 

(GBR)

Rakibini 5 setin ardından 
sırasıyla 27-28, 54-55, 83-85, 
112-112 ve 140-140 skorluk 
sonuçla berabere biten maçta, 
shoot off atışları sonrası 10-9 
yendi.
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O
KÇ

U
LU

K

K Yeşim BOSTAN Makaralı Yay

Çeyrek 
Final - Janine 

MEISSNER (GER)

Rakibini 5 setin ardından 
sırasıyla 29-29, 58-56, 88-83, 
115-111 ve 145-139 skorluk 
sonuçla yendi. 

Yarı Final - Toja 
ELLISON (SLO)

Rakibine 5 setin ardından 
sırasıyla 30-29, 58-58, 88-88, 
116-116 ve 143-145 skorluk 
sonuçla yenildi.

Bronz Maçı - 
Sophie Denise 
DODEMONT 

(FRA)

Rakibine 5 setin ardından 
sırasıyla 28-29, 56-59, 86-89, 
114-118 ve 142-148 skorluk 
sonuçla yenildi ve elendi.

Mix Yeşim BOSTAN-
Evren ÇAĞIRAN

Makaralı Yay 
- Mix Takım

Sıralama Turu Toplam 1394 puanla sıralama 
turunu 5. sırada tamamladılar.

Çeyrek Final - 
FRANSA

Rakiplerini 4 setin ardından 
sırasıyla 40-39, 75-74, 113-112 
ve 151-148 skorluk sonuçla 
yendiler. 

Yarı Final - 
RUSYA

Rakiplerine 4 setin ardından 
sırasıyla 39-40, 75-77, 106-114 
ve 145-152 skorluk sonuçla 
yenildiler. 

Bronz Maçı - 
HIRVATİSTAN

Rakiplerini 4 setin ardından 
sırasıyla 38-38, 77-77, 115-113 
ve 153-152 skorluk sonuçla 
yendiler ve BRONZ Madalya 
kazandılar. 

SA
M

BO

E Emre ÇELİK  -57kg

Çeyrek Final - 
Sayan KHERTEK 

(RUS)
Rakibine 0-3 yenildi.

Repesaj - Ivan 
PYLYPIAK (UKR) Rakibini 11-1 yendi.

Bronz Maçı 
- Uladzislau 
BURDZ (BEL)

Rakibine 0-6 yenildi ve elendi.
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